
 

 
 

 

Αθήνα, 17.02.2020 

               Αριθ. πρωτ.:   0803 

 

Παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων για την Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για πλήρωση των θέσεων της Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας 

της Έρευνας του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών (Ε.Ι.Ε.) 

 

Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών, έχοντας υπόψη:  

 

Α. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 0307/21.01.2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

πλήρωση των θέσεων της Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας της Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε) του 

Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών (σύνδεσμος: http://www.eie.gr/news-gr.html#tab-13) 

 

Β. το γεγονός ότι έως 17.02.2020 καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων δεν 

κατατέθηκε επαρκής αριθμός αιτήσεων υποψηφιοτήτων 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αριθμ. πρωτ. 0307/21.01.2020 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση της Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας της 

Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε) του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών (σύνδεσμος: http://www.eie.gr/news-

gr.html#tab-13) 

 

αποφασίζει την παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων έως και την Δευτέρα 09.03.2020 και 

ώρα 15:00. 

 

 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. ΕΙΕ 

 

 

Δρ. Βασίλειος Γρηγορίου 

 

 

 

 

http://www.eie.gr/news-gr.html#tab-13
http://www.eie.gr/news-gr.html#tab-13
http://www.eie.gr/news-gr.html#tab-13
ΑΔΑ: ΩΞ1Τ469ΗΕΠ-Φ5Ι


		2020-02-17T13:40:36+0200
	Athens




